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ПРЕПОЛОВУВАЊЕ Е КОГА БРОЈОТ ЌЕ ГО ПОДЕЛИМЕ НА ПОЛОВИНА ( НА ДВА ЕДНАКВИ ДЕЛА).
ТОА СЕ ИЗВРШУВА СО ОПЕРАЦИЈАТА  (ДЕЛЕЊЕ)  :.

ПРИМЕР 1 :
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       1180
	
            1180 : 2 =
	




(1000 :2) + (100 :2) + (80 : 2) =
500 + 50 + 40 = 500+ 90 = 590
        
ПРИМЕР 2 :
                   70 : 2 = ( 60: 2) + ( 10 : 2)=
           60        10        30        +      5     = 35
ПРИМЕР 3 :
                 370 : 2 = (200 :2) + (100 : 2) + (60 : 2) + (10 : 2) = 
   200    100                100    +      50       +     30      +    5    =   185
                  60 + 10
ПРЕСМЕТАЈ: 
590 : 2 =                             930 : 2 =                              680 : 2 =       
760 : 2 =                             490 : 2 =                             350 : 2 =
5214 : 2 =                          6252 : 2=                           3126 : 2 =

